
Z A R Z Ą D Z E N I E NR112/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 26 maja 2014 roku

w sprawie przyznania stypendiów sportowych Gminy Wieliczka dla
osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), § 9, 10 Regulaminu przyznawania Sportowego 
Stypendium Gminy Wieliczka, stanowiącego Załącznik nr 1 Uchwały Nr IV/27/2010 Rady 
Miejskiej w Wieliczce, z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i 
trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i 
wyróżnień sportowych Gminy Wieliczka dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe ( Dz. 
Urz. Woj. Małop. Z 2011 r., Nr 39, poz. 333), oraz Protokołu z posiedzenia  Komisji Konkursowej 
do spraw opiniowania wniosków o przyznanie stypendiów sportowych, nagród 
i wyróżnień sportowych Gminy Wieliczka dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, z 
dnia 23 maja 2014 roku, zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyznaję Sportowe Stypendium Gminy Wieliczka zawodnikom w wysokości podanej w poniższej
tabeli:

Lp Imię i nazwisko zawodnika Dyscyplina sportu Wnioskodawca Wysokość 
raty 
miesięcznej
w złotych 

Okres wypłacania 
stypendium 

1 Agnieszka Drej Siatkówka
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

100 V-VI, IX- XII

2 Weronika Pawlik Siatkówka
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

100 V-VI, IX- XII

3 Marcelina Ciastoń Siatkówka
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

100 V-VI, IX- XII

4 Patrycja Małota Siatkówka
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

100 V-VI, IX- XII

5 Magdalena Jaszkowska Siatkówka
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

150 V-VI, IX- XII

6 Weronika Jurek Siatkówka
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

150 V-VI, IX- XII

7 Olga Klocek Siatkówka
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS

150 V-VI, IX-XII



Wieliczka
8 Weronika Olipra Siatkówka

dziewcząt
Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

150 V-VI, IX- XII

9 Izabela Palonek Siatkówka
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

150 V-VI, IX- XII

10 Aleksandra Stanecka Siatkówka
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

150 V-VI, IX- XII

11 Paulina Tkaczyk Siatkówka
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

150 V-VI, IX- XII

12 Julia Świeży Siatkówka
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

13 Agnieszka Starowicz Siatkówka
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

14 Weronika Halverscheid Siatkówka
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

15 Julia Stanisz Siatkówka
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

16 Katarzyna Sikora Siatkówka
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

17 Nadia Adamczyk Siatkówka
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

18 Gabriela Paliś Siatkówka
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

19 Klaudia Wesół Siatkówka
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

20 Patrycja Kaczmarczyk Siatkówka 
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

21 Olga Stasiak Siatkówka 
dziewcząt

Stowarzyszenie
MKS  MOS
Wieliczka

100 V-VI, IX- XII

22 Jan Krzysztof Duda Szachy Stowarzyzenie MKS
MOS Wieliczka

200 V-VI, IX- XII



23 Maksymilian Senio Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS
REGIS Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

24 Krzysztof Kot Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS
REGIS Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

25 Maciej Woźniak Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS
REGIS Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

26 Michał Śledziowski Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS
REGIS Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

27 Tomasz Palmowski Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS
REGIS Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

28 Michał Kozaczyński Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS
REGIS Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

29 Adrian Huta Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS
REGIS Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

30 Adam Kulasiak Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS
REGIS Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

31 Albert Mordarski Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS
REGIS Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

32 Patryk Suder Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS
REGIS Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

33 Robert Krawczyk Wushu Młodzieżowy Klub
Sportowy 
Kung Fu

100 V-VI, IX- XII

34 Anna Surówka Wushu Młodzieżowy Klub
Sportowy 
Kung Fu

130 V-VI, IX- XII

35 Oliwia Chabowska Wushu Młodzieżowy Klub
Sportowy 
Kung Fu

100 V-VI, IX- XII

36 Paweł Bochenek Wushu Młodzieżowy Klub
Sportowy 
Kung Fu

130 V-VI, IX- XII

37 Ewelina Michalczyk Wushu Młodzieżowy Klub
Sportowy 
Kung Fu

100 V-VI, IX- XII

38 Patryk Hebda Oyama Karate Wielicki Klub
Sportowy Oyama

100 V-VI, IX- XII

39 Nina Kowalczuk Oyama Karate Wielicki Klub
Sportowy Oyama

100 V-VI, IX- XII

40 Wiktoria Kukieła Oyama Karate Wielicki Klub
Sportowy Oyama

100 V-VI, IX- XII

41 Marcin Kaczmarski Oyama Karate Wielicki Klub
Sportowy Oyama

100 V-VI, IX- XII



42 Kamil Kowalik Oyama Karate Wielicki Klub
Sportowy Oyama

100 V-VI, IX- XII

43 Kamil Mroziński Oyama Karate Wielicki Klub
Sportowy Oyama

100 V-VI, IX- XII

44 Gabriela Obrok Karate 
Kyokushinkai

Wielicki Klub Karate
Kyokushinkai

180 V-VI, IX- XII

45 Mikołaj Humaj Boks Klub Sportowy
„Górnik” Wieliczka

150 V-VI, IX- XII

46 Mariusz Szczurek Boks Klub Sportowy
„Górnik” Wieliczka

130 V-VI, IX- XII

§ 2
Sportowe Stypendium Gminy Wieliczka przekazane będzie:

1) pełnoletnim osobom otrzymującym Stypendium
2) rodzicom lub opiekunom prawnym, jeżeli osoby otrzymujące Stypendium są niepełnoletnie

§ 3

Zobowiązuję Wydział Kultury, Turystyki i Sportu Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce do 
powiadomienia wnioskodawców o kwocie Stypendium oraz terminie podpisania umowy 
stypendialnej.                                                                                                                                          

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 maja 2014 roku.


